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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324038F

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit Tirana Euro Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Nikolla Tupe, Godina nr 7, Kati 1, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit ne hoteleri, turizem, agjenci turistike 

dhe sherbimeve mbeshtetese ne sektorin e hotelerise dhe 
turizmit. Marrjen dhe dhenien me qira te ambjenteve qe do te 
perdoren per hoteleri. Investimin ne hoteleri dhe turizem. 
Roland Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandZiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metro Tirana Hotel
E-Mail: rolandziu@gmail.com  
Telefon: 0672071072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-637550-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016183-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i Statutit të 
ri të shoqërisë, datë 20.11.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rolandziu@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Tirana Euro Hotel")          u be            ("Metro Tirana 
Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-351838-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018..

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04AEF00-9B00-47A3-8F41-65E447BFBDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859DD74F-F253-46D2-92E1-9E3145376342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E591C2BE-F9AC-4D83-BEF0-44450ADA3981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA45168-03A7-4146-BFF8-C493B2FA46AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA45168-03A7-4146-BFF8-C493B2FA46AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45C1491-E575-450F-90FF-F697AD13F5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7834EA72-4595-4B6B-9DEA-810CC49295C2
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Pasqyra e pozicionit financiar 2018.ok.xlsx
penalitet tirana euro hotel 2018.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.ok.xlsx

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445014-12-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillimin e procedures për bashkimin me 
përthithje.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565244-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese tirana euro hotel 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
vendim i asmablesese ortakeve tirana euro hotel 2019.pdf

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD4E584-F486-471B-8A5D-CECC439129DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5318058-FE3F-49CA-9EC8-AD32A1C327A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900BF851-81CE-4F43-9B0F-2197605C3552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AA467F-F154-4BA5-9B89-FE888BF54D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AA467F-F154-4BA5-9B89-FE888BF54D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E55CDB-FFB7-4B10-BFC8-1AF7E007E9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E797CA23-D95F-4C58-A41B-5C64D2B552DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5D743F-6099-4577-87C9-8E0CF6FCD73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34ED38A-8B06-4DF9-931F-D34D0DDEC920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F94BD9-340A-40AC-B95F-337AF8571269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3DB0D8-B582-4BDB-91E9-7CE5D8E2E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4691C-C978-4BDC-B0D1-05B85F911A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4691C-C978-4BDC-B0D1-05B85F911A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FECAF5D-F66C-485D-A05C-FA1F6B6A4550

